ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    №131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017 года №169  «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из  федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», методическим рекомендациям по подготовке государственных (муниципальных)  программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2017 год, утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21 февраля 2017 года  № 114, в целях  повышения уровня благоустройства территорий муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городском округе город Буй Костромской области на 2017 год»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город  Буй  Костромской области Ягодина А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному размещению
Глава администрации
городского округа город Буй
                                                   И.А. Ральников
от  ______________2017  года  №

Об   утверждении    муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городском округе город Буй Костромской области на 2017 год»